АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.02.2018г. №11
 с. Елизаветовка

О повышении оплаты труда работников
муниципальных учреждений

	В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, принимая во внимание распоряжение правительства Воронежской области от 09.11.2017 №865-р «О повышении оплаты труда», постановлением администрации Павловского муниципального района от 03.08.2009 г. № 407 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений», в целях повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений, постановлением администрации Павловского муниципального района от 07.12.2017 г. №1112 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений» в целях повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 1 января 2018 года проиндексировать на 4 процента оплату труда работников муниципальных учреждений, за исключением отдельных категорий работников, повышение оплаты труда которых осуществляется на основании нормативных правовых актов органов местного самоуправления Павловского муниципального района, во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики».
2. Руководителям подведомственных учреждений внести соответствующие изменения в штатные расписания с 01.01.2018 года.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                                          С. А. Шиндин

[bookmark: _GoBack]